MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2023

Processo dispensa nº 023/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  LEONARDI ENGENHARIA

CNPJ Nº 10.747.957/0001-50

Representante: HUGO HEWANS LEONARDI
CPF nº 059.212.689-76

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de Projeto Técnico de Prevenção a
Incêndio e a Desastre (PTPID) referente a ocupação sobre as Chácaras 11; 12; 13; 20;
21 e 22 pertencentes ao Parque de Exposições, localizado na Rua Romualdo R.
Schneider.

VALOR TOTAL:  R$ 23.200,00 (Vinte e Três Mil e Duzentos Reais)
VIGÊNCIA: 30/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 31/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL